PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                   г. Котовск                                            №  2448
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы»
Администрация города постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
          1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта Программы слова и цифры «7855,18 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «8161,98 тыс. рублей», слова и цифры «2016 – 1278,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2016 – 1585,6 тыс. рублей».
          1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Программы цифры «7855,18» заменить цифрами «8161,98», слова и цифры «2016 – 1278,8 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «2016 – 1585,6 тыс. руб.».
          1.3. В Приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы и их значений» к Программе в строке «Оплата НДС от продажи нежилых зданий» цифры «778,8» заменить цифрами «1085,6».
          1.4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» к Программе в строке «Оплата НДС от продажи нежилых зданий» цифры «778,8» заменить цифрами «1085,6».
          1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» к Программе в строке «Всего по программе» цифры «7855,18» заменить цифрами «8161,98»;
          1.6. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Программе цифры «1278,8» заменить цифрами «1585,6», цифры «7855,18» заменить цифрами «8161,98».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ответственному исполнителю (Истомин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы на официальном сайте органов администрации города Котовска Тамбовской области.
Первый заместитель главы

администрации города                                               Л.В. Хлусова